
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Compras e Licitações 

REVOGAÇÃO DE 'DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 58/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
Revoga-se Dispensa de licitação para contratação de empresa para prestação de serviço 
para realização de curso NR10 e NR35, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Obras Públicas. 
A presente revogação procede-se com fulcro nas disposições pertinentes estabelecidas 
no Art. 49 da Lei nº 8.666/1993 

Fazenda Rio Grande, 04 de Outubro de 2021 . 

. , \ ( \ ~,// u ., 
•ºV' i l 7/. //r. AJ /ln i ~/ , •. l't!')Jl (VYI/Uv[ 

Nass b, Kassem Hammad 
Prefeito Municipal 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº217/2021- Data: de 14 
de outubro de 2021. 


